上海立信会计金融学院
3-14

关于拟接受周冰等 7 位同志为预备党员的公示

为贯彻落实党员发展工作民主公开、公正透明的要求，确保新发

展党员的质量，根据《中国共产党章程》和《中国共产党发展党员工

作细则》，现将发展对象的基本情况予以公示。

公示时间（5 个工作日）：2022 年 4 月 28 日-- 5 月 7 日。

如对公示对象有情况反映的，可在公示期间采用电话、信函或直

接来访的形式，反映其在政治立场、理想信念、思想品德、入党动机、

工作表现、廉洁自律和遵纪守法等方面的情况，同时也可反映基层党

组织在发展党员工作中坚持党员标准和发展党员工作程序等方面的情

况。反映问题要求实事求是，客观公正。以个人名义反映问题的，要

签署本人真实姓名。学院党总支将对反映人和反映问题严格保密，对

反映的问题将作认真调查核实。

联系地址：松江校区 6 号楼 103 办公室

联系电话：67705312

邮件地址：wangting@lixin.edu.cn

联 系 人：王亭

校党委组织部联系电话：021-50215381

  财税与公共管理学院党总支（盖章）

2022 年  4  月  27  日

上海立信会计金融学院

附件：周冰等 7位同志情况表

序

号
姓名 性别 单位/职务

申请入党

日期

列为入党积

极分子日期

列为发展

对象日期

1 周冰 女 2020级财政学类 6班 20201020 20210409 20220426

2 祝鸣 男 2019级财政学类 6班 20190925 20201015 20220426

3 徐鹏程 男 2019级财政学类 7班 20190929 20201015 20220426

4 王相婧 女 2019级财政学类 5班 20200516 20210409 20220426

5 于滢华 女 2019级财政学类 6班 20200422 20210409 20220426

6 毕倾越 女 2020级财政学类 1班 20201029 20210409 20220426

 7 杨铠华 女 2020级财政学类 1班 20201106 20210409 20220426